

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

COP 21021712	Data 4-14.04.20	Alternativa nr-nu sunt
Denumirea-Achiziționarea reagenților de laborator clinic și biochimic	LOT	Pagina 1 din 1

COD CPV 33696500-0

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unit ar (cu TVA)	Sum a fără TV A	Sum acu TV A	Termenul de livrare/prestare
1	Control ser normal uman	100	ml	28,00	30,240	2800,00	3024,00	Conform AP
2	Control ser pathologic uman	100	ml	28,00	30,240	2800,00	3024,00	Conform AP
3	Multicalibrator universal uman	30	ml	55,00	59,400	1650,00	1782,00	Conform AP
4	Fosfor cu standard	250	ml	0,57	0,6156	142,50	153,90	Conform AP
5	Azur-Eozina Romanovschi	5	fl	250,00	300,0000	1250,00	1500,00	Conform AP
6	Set pentru determinarea hemoglobinei	8	litru	33,00	39,600	264,00	316,80	Conform AP
7	Control eritrocite	1	fl	200,00	240,000	200,00	240,00	Conform AP
8	Control leucocite	1	fl	200,00	240,000	200,00	240,00	Conform AP
9	Control trombocite	1	fl	200,00	240,000	200,00	240,00	Conform AP
10	Calibrator p/u hemoglobin	1	set	720,00	864,000	720,00	864,00	Conform AP
11	Set pentru cercetarea lichidului cefalorahidian	3	set	1250,00	1500,000	3750,00	4500,00	Conform AP
14	Set pentru determinarea proteinei in urina	1	set	220,00	264,000	220,00	264,00	Conform AP
18	Pipetă terminal getabilă sterilă în ambalaj individual 1 ml	12000	buc	1,56	1,872	18720,00	22464,00	Conform AP
19	Pipetă terminal getabilă sterilă în ambalaj individual 10 ml	200	buc	5,00	6,000	1000,00	1200,00	Conform AP
20	Eprubeta cu K ₃ EDTA volum 1 ml cu capac si eticheta	2000	buc	0,80	0,9600	1600,00	1920,00	Conform AP
21	Eprubete getabile borsilicat pentru fotometru Stat Fax, 12x75 mm	1000	buc	1,10	1,320	1100,00	1320,00	Conform AP
22	Perii pentru curățarea eprubetelor	10	buc	20,00	24,000	200,00	240,00	Conform AP
24	Eprubete getabile cu citrat de natriu 3.8% 2,5 ml	50	buc	1,00	1,200	50,00	60,00	Conform AP
25	Minieprubeta cu K ₃ EDTA penru 0,25 ml,cu dop de cauciuc cu valve in forma de cruce,fund plat	10000	buc	2,60	3,120	26000,00	31200,00	Conform AP
27	Eprubete din plastic cu capac 10ml	1000	buc	0,60	0,720	600,00	720,00	Conform AP
28	Hîrtie pentru printer 110x25	40	buc	25,00	30,000	1000,00	1200,00	Conform AP
29	Termohartie pentru stat fax 57mm	40	buc	10,00	12,000	400,00	480,00	Conform AP
30	Lancete sterile	12000	buc	0,20	0,240	2400,00	2880,00	Conform AP
31	Reagent monoclonal anti A,10 ml	1	buc	50,00	60,000	50,00	60,00	Conform AP
32	Reagent monoclonal anti B,10 ml	1	buc	50,00	60,000	50,00	60,00	Conform AP
33	Reagent monoclonal anti AB,10 ml	1	buc	80,00	96,000	80,00	96,00	Conform AP
34	Reagent monoclonal anti D,Ig M10 ml	1	buc	75,00	90,000	75,00	90,00	Conform AP
35	Reagent monoclonal anti D(Ig M+IgG)10 ml	1	buc	75,00	90,000	75,00	90,00	Conform AP
Suma totala						67596,50	80228,700	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General
 Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina, 65, of. 607